Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Campus Videira

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 315/2020,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de Produção Animal do Campus Videira, TORNA PÚBLICO o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, instituído

pelo Edital nº 031/CAMSDP/IFC/2020, de 01/09/2020.

Área: Produção Animal

Regime de Trabalho: 20 horas semanais

Processo: 23352.002028/2020-49

Nº de vagas: 01

Classificação        Candidato   Nota Final

1º Anderson Bortoluzzi Moro 90,73

2º Danielle Priscila Bueno Fernandes 90,08

3º Natália Cristina Milani 89,33

4º Kariny Ferreira Moreira 89,17

5º Beatriz Danieli 88,03

6º Cláudia Faccio Demarco 87,97

7º Jaqueline Muniz Gerber 87,70

8º Robert Guaracy Aparecido Cardoso Araújo 87,58

9º Crislaine Palmeira Barbosa de Oliveira 85,28

10º Roberta Farenzena 85,17

11º Juliana Marques Freire 85,13

12º Cristine Vanz Borges 84,52

13º André Sanches Ávila 84,27

14º Júlio Graeff Erpen 83,57

15º Rômulo Batista Rodrigues 83,20

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

16º Tatiany Carvalho dos Santos 82,22

17º Thiago Andrade da Silva 81,95

18º Érico da Silva Lima 81,72

19º Célio Pedro da Silva 80,63

20º Anelisi Inchauspe de Oliveira 79,32

21º Caroline Bavaresco 79,15

22º Tatiane Branco 78,90

23º Ana Catharina dos Santos Batista 77,70

24º Armando Fontoura Neto 60,90

Desclassificado Márcia Alves de Medeiros Gorodicht 29,40

Desclassificado Uasley Caldas de Oliveira 26,70

Desclassificado Ana Luiza Arruda 25,50

Desclassificado Juliana Dantas Rodrigues Santos 25,50

Desclassificado Daiane Cristina Marques da Silva 25,20

Desclassificado Narian Romanello 24,90

Desclassificado Amanda da Lapa Silva 24,60

Desclassificado Ana Maria Alves de Souza Ribeiro 24,60

Desclassificado Flávio Carvalho de Aquino 24,00

Desclassificado Walquíria Chaves da Silva 24,00

Desclassificado Rafaela Martins 22,50

Desclassificado Pedro Henrique Sousa Ferro 21,90

Videira, 06 de outubro de 2020

________________________________

Andressa Fernanda Campos

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria 315, de 10 de agosto de 2020

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/10/2020

ATA Nº 1915/2020 - CCAGRO/VID (11.01.07.01.03.04.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/10/2020 15:44 )
ANDRESSA FERNANDA CAMPOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCAGRO/VID (11.01.07.01.03.04.01)

Matrícula: 2276251

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1915 2020 ATA 06/10/2020 10fcba09a0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf